tium, tam ur.iversitates vidclicet qnam siugulares

personi', abiilentcs per insolenliam Sedis Aposto-

lica; patientia, pacem perturbant, et unitatem ne-

quam dissolutione dissolvunt
;
quod(|ue ipsos in-

colas , atque partes inveterata dissenticntiuin

malilia, cujus rubigo cxcrescit admodum jier do-

mestica, proli dolor ! ct particularia scandala con-

cutit, subverlit, dissipat, et consumil ; de pacis

remedio nedum generalitcr, sed particulariter

fore putavimiis provideiidum. De te igilurqucm

largitor bonorum omnium scientiarum, et alia-

rum virtulum inunere dccoravit, et cujus nia-

gnam iu niagnis et arduis experti sumus indu-

striam
;
quique tuae probitatis intuitu nobis et

fratribus nostris charus es quamidurimuni et

acceptus , indubitatam fiduciam obtinentes ; in

eisdem provinciis Tuscioe, Roinaniolae, marchiae

TervisinjB, ac parlibus circumadjacentibus consti-

tuimus pactis de ipsorum fratruai consilio serva-

torem, ac paciariuni in eisdem provinciis, et par-

tibiis te ordinantes, ul inler qiioslibet in ipsis

provinciis, et partibus coiislitutos, quos foedere

pacis viJeris reformandos, pacem et concordiaiu

rcformare ct conscrvare procures, etc ». Instriiit

legatiim cardiiialeiii aucloril:ite , ut discordiis

implicitos ad pacem ineundam cogat. « Dat. Lale-

rani II kal. Februarii anno i ». E.xstant aliic ad

Nicolaiim Iitteraj quibus ipsum iu iis provinciis

legatum creavit, ejusque auctoritatem ad alias
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etiam provincias exlcndit : a Te, imiiiit, de fra-

truin praciliclorum consilio illuc t;ui(|iiam pacis

anp:elam di slinamus, [laleruitati lu.r m partil)iis

ejusdem Tuscitp inimpTio coiislilutis, Flomaniola

et Mircliia supradictis; ct nominalim in A(|ui-

leicnsi,el Gradensi patriarcl)atil)us, dc eodcm tan-

tum Gradensi palriaiciiatu , arciiicpisco|iatii Ja-

drensi cum provincia siia excepto ; neciiou iii

toto arcliicpiscopata cl proviiicia Kavcimatc, et

Ferrarieiisi civitatc et tlicecesi, nc Veuetiarum par-

tibus, plenoe legationis officium commitlentcs, ut

evellas et destruas, dissipes et disperdas, icdifices

et plantes, ac facias aiictoritate iioslra qiiodcum-

que ad honorem Dei, et prosperum statum par-

tium earumdcm , ac rcformationem pacis lide-

lium videris expedire, etc. Datum Laterani 11 kal.

Fehruarii anno i ». Quo vero m;ijorem legato ad

gerendaiii pro dignitatc provinciam auctoritalem

conciliaret, pluribus ipsuiii prtcrogativis ornavit'.

Instruxit etiam summa aucloritate , ut imperii